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Dotyczy 
postępowania w trybie
przetargu nieograniczonego -
dostawa materiałów szewnych  
Sygn. sprawy Sz.S.P.O.O. SZPiGM            3810/33/2018

W związku z pytaniami złożonymi w niniejszym postępowaniu przez Wykonawców  Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:  
pytanie nr 1
Część 6 - Wchłanialny hemostatyk i wosk kostny 
POZ. 2 Czy Zamawiający wydzieli kolagenowy filc hemostatyczny do osobnego pakietu. 
odpowiedź:
Ofertę należy złożyć zgodnie z zapisami specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 
pytanie nr 2
Część 6 - Wchłanialny hemostatyk i wosk kostny 
POZ. 3 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie Wosk kostny (skaładający się w - 75% biały wosk pszczeli, 15% wosk parafinowy, 10% palamitynian izopropylu), 1 sasz. = 2,5 g  (op. x 20 szt.)
odpowiedź:
Ofertę należy złożyć zgodnie z zapisami specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 
pytanie nr 3
Dotyczy Pakietu nr 4: Poz. 1-12 Czy Zamawiający dopuści szwy syntetyczne, multifilamentowe, wykonane z glikolidu i laktydu, powlekane mieszanką kopolimeru kaprolaktonu-glikolidu i stearyoilomleczanu wapnia,  o podtrzymywania w węźle 80% po 2 tygodniach, 30% po 3 tygodniach od wszczepienia  i okresie wchłaniania 56-70 dni?
odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.
pytanie nr 4
Dotyczy Pakietu nr 4: Poz. 6,9  Czy Zamawiający dopuści szew z igłą okrągłą bez określenia „rozwarstwiająca”, spełniający pozostałe wymogi, pod warunkiem zachowania składu nici z pytania 1 dotyczącego tego pakietu?
odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.
pytanie nr 5
Dotyczy Pakietu nr 4: Poz. 8  Czy Zamawiający dopuści szew endoskopowy z igłą okrągłą typu narta 23 mm, bez aplikatora o dł. nici 120 cm, grubość nici 2/0, pod warunkiem zachowania składu nici z pytania 1 dotyczącego tego pakietu?
odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.
pytanie nr 6
Dotyczy Pakietu nr 4: Poz. 10 Czy Zamawiający dopuści szew o dł. nici 120 cm lub z igłą podwójną, spełniający pozostałe wymagania,  pod warunkiem zachowania składu nici z pytania 1 dotyczącego tego pakietu?
odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.
pytanie nr 7
W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 2 ust. 10 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji.
odpowiedź:
§ 2 ust. 10 projektu umowy otrzymuje brzmienie:
10. W przypadku stwierdzenia przez Kupującego wad przedmiotu sprzedaży Sprzedający zobowiązany jest do ich usunięcia w terminie do 5 dni od dnia zgłoszenia wady przez Kupującego. 
pytanie nr 8
Czy Zamawiający dokona modyfikacji w § 2 ust. 11 projektu umowy i dopuści prawo Wykonawcy do wstrzymania dostaw towaru, w przypadku braku zapłaty zobowiązań Zamawiającego, do czasu uregulowania przez niego płatności.
odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody.
pytanie nr 9
W celu regulowania płatności wnosimy o wykreślenie zapisu w § 3 ust. 4.
odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody.
pytanie nr 10
Czy w celu miarkowania kar umownych Kupujący dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 4 ust. 1:
1. Sprzedający zapłaci na rzecz Kupującego kary umowne w wypadku:
· opóźnienia w realizacji zobowiązań Sprzedawcy – w wysokości 0,2 % wartości brutto opóźnionego w realizacji przedmiotu sprzedaży określonej w § 2 ust. 1 umowy, za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto opóźnionego w realizacji przedmiotu sprzedaży;
· odmowy przyjęcia zamówienia na dostawę części przedmiotu umowy – 3 % wartości brutto nieprzyjętego zamówienia przedmiotu sprzedaży określonej w § 2 ust. 1 umowy za każdy przypadek odmowy, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto nieprzyjętego zamówienia przedmiotu sprzedaży.
· realizowania umowy niezgodnie z treścią poza wyżej wymienionymi przypadkami – 0,2 % PLN brutto umowy realizowanej niezgodnie z treścią poza wyżej wymienionymi przypadkami, za każdy przypadek realizowania niezgodnie z zapisami, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto umowy realizowanej niezgodnie z treścią poza wyżej wymienionymi przypadkami.
odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody
pytanie nr 11
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie zmian  w § 4 ust. 5 poprzez zamianę słów „odsetki ustawowe” na „odsetki ustawowe za opóźnienie w transakcjach handlowych”?
odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody.
pytanie nr 12
Część 1
Zwracamy się o wyjaśnienie, czy Zamawiając w Części 1 w pozycji od 1do 59 ma na myśli ten sam rodzaj nici o parametrach: 

Nić syntetyczna, pleciona, powlekana z kopolimeru kwasu glikolowego i mlekowego, o okresie podtrzymywania tkankowego 28-35 dni i czasie wchłaniania 56 - 70 dni, powleczenie mieszaniną kopolimeru kaprolaktonu/glikolidu i laktydu stearylowo wapniowego, lub w 50% kopolimerem glikolidu i L-lactydu Poli (glikolid-L-lactyd 35/65) i 50% stearynianem wapnia ?
odpowiedź:
Nie. Opis zacytowany w pytaniu dotyczy tylko szwów w poz. od 1 – 39.
pytanie nr 13
Część 1
Czy Zamawiający w Części 1 w pozycji od 40 do 59 wymaga szwów o parametrach:

Nici syntetyczne wchłanialne, plecione, powlekane,  z kopolimeru glikolidu i L-laktydu (Poliglaktyna 910) o okresie wchłaniania po około 42 dniach i zdolności podtrzymywania tkankowego 50% po 5 dniach, 0% po 10 - 14 dniach ?
odpowiedź:
Tak. Od pozycji nr 40, Zamawiający wymaga w/w wymiarów szwów.  
pytanie nr 14
Część 1
Czy Zamawiający w części 1 w pozycji 57 dopuści szew o grubości 5/0 z uwzględnieniem parametrów szwu w pytania 2 ?


odpowiedź:
Tak. Zamawiający dopuszcza z uwzględnieniem parametrów szwu określonych w pyt. nr 13. 
pytanie nr 15


Część 1
Czy Zamawiający w Części 3 będzie wymagał poniższego zapisu:

Wszystkie oferowane parametry należy udokumentować odpowiednimi katalogami lub materiałami źródłowymi producenta.

* Zamawiający zastrzega sobie możliwość wezwania Oferenta (w razie wątpliwości, czy zaoferowany produkt jest zgodny z opisem przedmiotu zamówienia) do dostarczenia bezzwrotnych próbek - po 1 saszetce z każdej pozycji. W przypadku niedostarczenia próbek oferta zostanie odrzucona jako niespełniająca wymagań SIWZ ?
odpowiedź:

Tak. Zamawiający będzie wymagał wymienionego zapisu.
pytanie nr 16 

CZĘŚĆ NR 6. 
Czy Zamawiający zgodzi się na wydzielenie części 6 pozycji 1 do osobnego pakietu? 
Uzasadnienie:
Opisany przez Zamawiającego przedmiot zamówienia w postaci 3 produktów w jednym pakiecie- dopuszcza możliwość złożenia oferty tylko przez jednego producenta/ dostawcę, proponującego produkty posiadający swoiste- opisane w SIWZ  cechy, niekoniecznie wymagane zarówno przez stosowane terapie, jak i ze względu na powszechną praktykę w tym zakresie.  ,  Dotychczasowy opis przedmiotu zamówienia w SIWZ powoduje, że zapisem tym Zamawiający dyskryminuje inne produkty dopuszczone do obrotu, spełniające te same cele lecznicze.
odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody.
pytanie nr17
CZĘŚĆ NR 6. 
Czy Zamawiający w części 6 pozycji 1 dopuści  zaoferowanie równoważnego pod względem hemostatycznym opatrunku hemostatycznego zbudowanego z oksydowanej nieregenerowanej celulozy w postaci tkaniny o pH 2,7-3,5. Czas wchłaniania do 8 dni. Udokumentowane działanie bakteriobójcze także na szczepy: Bacteroides fragilis, oraz grzybobójcze na rodzaj Candida Ablicans. Rozmiar:  7,5x5cm?
Uzasadnienie:
Dopuszczenie w/w materiału podniesie konkurencyjność składanych ofert, co pozwoli na możliwość wyboru najlepszej w aspekcie merytorycznym a także na zyskanie realnych oszczędności z zachowaniem najwyższej skuteczności hemostatycznej.



odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza. Proponowany opatrunek nie spełnia parametrów opisanych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.
Ponadto:
Pkt. 13 i 14 specyfikacji istotnych warunków zamówienia otrzymuje brzmienie:
13. Miejsce i termin składania ofert.
Termin składania ofert: 18.05.2018 r. godz. 10.00.
Oferty należy składać na adres zamawiającego:
Szpital Specjalistyczny w Brzozowie, Podkarpacki Ośrodek Onkologiczny 
im. Ks. B. Markiewicza, ul. Ks. J. Bielawskiego 18, sekretariat, budynek administracji.
14. Miejsce i termin otwarcia ofert.
Oferty zostaną otwarte przez członków komisji przetargowej dnia 18.05.2018 r.
o godz. 10.30, w siedzibie zamawiającego, budynek administracji, świetlica.
Otwarcie ofert jest jawne.

